
Poznań, 22 marca 2017 roku  

DOP-0212/32/17 

 

 

 

Zarządzenie nr 32/2017 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 22 marca 2017 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 84/2014 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 1 września 2014 roku w sprawie przetwarzania danych osobowych w Uniwersytecie 

Przyrodniczym w Poznaniu 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 

jedn. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) w zw. z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku 

o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 922) oraz rozporządzeniem 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie dokumentacji 

przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny 

odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 100, poz. 1024) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Zmienia się zarządzenie nr 84/2014 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 1 

września 2014 roku w sprawie przetwarzania danych osobowych w Uniwersytecie Przyrodniczym 

w Poznaniu w ten sposób, że załącznik nr 2 do ww. zarządzenia otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

/-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 

 


